PASEO DE LAS JACARANDAS 328  STA MARIA INSURGENTES, C.P. 06430, CUAUHTEMOC, CDMX, MEX

Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

E48/Unidad de
servicio

PRESUPUESTO 0018, CORRESPONDE A:

SUBTOTAL: $ 9,069.40
+ IVA (16%): $ 1,451.10

TOTAL: $ 10,520.50

DIEZ MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 50/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|7ffa70be-f5d8-4cae-808b-1d512b60dd3c|2018-11-08T02:15:07|GiQzh4E99KYLJSaQMV8uX9U52ZvVSnuMCM